— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕70 号 签发人：姜爱锋

上海市普陀区人民政府关于邀请市领导

出席“兴业银行杯”2023 年中国龙舟公开赛

（上海·普陀站）暨第十九届上海苏州河

城市龙舟国际邀请赛的请示

市政府办公厅：

为更好地推动我市“一江一河”建设，助力上海打造全球著

名体育城市的目标，展示普陀区“半马苏河 七彩秀带”风貌，由

普陀区人民政府联合中国龙舟协会、上海市体育总会于 2023 年 6

月 18 日（星期日）举办“兴业银行杯”2023 年中国龙舟公开赛

（上海·普陀站）暨第十九届上海苏州河城市龙舟国际邀请赛。

为此，拟邀请解冬副市长、王平副秘书长出席开幕式。

— 2 —

妥否，请示。

附件：“兴业银行杯”2023 年中国龙舟公开赛（上海·普陀

站）暨第十九届上海苏州河城市龙舟国际邀请赛开幕

式方案

上海市普陀区人民政府

2023 年 6月 9日

— 3 —

附件

“兴业银行杯”2023 年中国龙舟公开赛

（上海·普陀站）暨第十九届上海苏州河城市

龙舟国际邀请赛开幕式方案

时 间：2023 年 6 月 18 日（星期日）上午 8:45

地 点：梦清园（宜昌路 130 号）

主 办：中国龙舟协会、上海市体育总会、上海市普陀区人

民政府

议 程：

（一）暖场表演（8:45-9:00，15 分钟）

暖场视频、水上动力板表演、醒狮

（二）开幕式（9:00-9:10，10 分钟）

开幕式拟由普陀区委副书记、区长肖文高主持。

1.奏唱国歌;

2.领导致辞（拟由普陀区委书记姜冬冬致辞）；

3.点睛仪式（拟由市政府副秘书长王平，中国龙舟协会副主

席颜争鸣，上海市体育局一级巡视员、上海市体育总会常务副主

席赵光圣，普陀区人大常委会主任谈上伟，普陀区政协主席杭春

芳，兴业银行上海分行党委书记、行长夏维淳共同点睛）；

— 4 —

4.宣布比赛开幕（拟由解冬副市长宣布开幕）。

上海市普陀区人民政府办公室 2023 年 6月 9日印发